
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1000 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225938 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

4 999 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji exkluzivní stavební pozemek v malebné obci
Těšany, který svou lokalitou a parametry představuje vynikající
příležitost pro realizaci vašeho vysněného domova.

Celková rozloha pozemku je 1000 m2, uliční šíře činí přibližně
20m. Pozemek je rovinatý, zatravněný a svým tvarem a polohou je
ideální pro stavbu rodinného domu. Pozemek není u hlavní silnice
a provoz na ulici je tedy minimální.

Pozemek je již částečně oplocený. Všechny potřebné inženýrské
sítě jsou dostupné přímo u hranice pozemku.

Těšany jsou obec, která se může pochlubit klidným a přátelským
prostředím, s výbornou dostupností do Brna jak autem, tak i
veřejnou dopravou. V obci se nachází veškerá občanská
vybavenost - škola, školka, lékárna, obchod, restaurace a mnoho
příležitostí pro sport a rekreaci.

Tento pozemek představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají
klidné bydlení v malebné vísce a přitom chtějí bydlet v dobré
dojezdové vzdálenosti od Brna.

ID inzerátu ESO: 4225938
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Inzerát vydán: 29.02.2024
Plocha: 1000 m2
Plocha pozemku: 1000 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Mandelíček
Tel:

+420 725 888 897
Email:

mandelicek@framireal.cz

Frami Real
Tel:

Adresa:

Husova 8, 60200  Brno
Web:

www.framireal.cz


